- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区

工业和信息化厅文件
宁工信产信发﹝2018﹞59 号

自治区工业和信息化厅关于公布 2018 年国家

制造业“双创”平台试点示范项目的通知

五市工信局、宁东基地管委会经发局、银川经济技术开发区管委

会经发局、有关企业：

根据工信部《关于公布 2018 年制造业“双创”平台试点示范

项目名单的通知》（工信厅信软函〔2018〕365 号）精神，由我委

征集遴选、推荐上报工信部的废弃矿井瓦斯综合治理和资源利用

云网管理平台项目等 3 个项目，被评为国家 2018 年制造业“双创”

平台试点示范项目，现将具体名单予以公布，有关要求通知如下：

1.各地工信主管部门要高度重视制造业“双创”工作，积极

- 2 -

推进“双创”平台试点示范项目的实施，加强业务指导，支持制

造企业做好“双创”平台起步建设、应用推广，提升制造业企业

互联网“双创”平台普及率。

2.各试点企业要严格按照《2018 年制造业“双创”平台试点

示范项目申报书》建设内容实施项目，充分发挥企业标杆示范作

用，带动我区企业转型发展与双创相结合，推动我区基于互联网

的制造业新模式新业态的推广应用。

附件：自治区 2018 年国家制造业“双创”平台试点示范项

目名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2018 年 12 月 10 日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

自治区 2018 年国家制造业“双创”平台试点示范项目名单

序号 企业名称 示范方向 项目名称

1 中节能宁夏新能源股份有限公司 企业级“双创”资源汇聚平台 废弃矿井瓦斯综合治理和资源利用云网管理平台

2 宁夏清洁发展机制环保服务公司 基于互联网的孵化能力开发平台 基于互联网的孵化能力开放平台

3 银川滨河如意服装有限公司 “双创”平台+生产制造模式变革 互联网+数字化智能服装生产新模式

- 4 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅办公室 2018 年 12 月 10 日印发